
ON / O
FF / A

UTO

5V

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 143095AB1X1XV · 2024-07

cs  Návod k použití
LED multifunkční svítidlo 

 Bezpečnostní pokyny 
Přečtěte si pozorně bezpečnostní pokyny a používejte tento výrobek 
pouze tak, jak je popsáno v tomto návodu, aby nedopatřením nedošlo 
k poranění nebo škodám. Tento návod si uschovejte pro pozdější potřebu. 
Při předávání výrobku s ním současně předejte i tento návod.

• LED multifunkční svítidlo je určené k používání v suchých vnitřních 
 prostorách jako pomocné světlo a pro orientaci ve tmě. Není vhodné 
pro osvětlení místnosti.  
Je určeno pouze pro použití v soukromých domácnostech a není 
 vhodné pro komerční použití. 

Nebezpečí pro děti

• Děti nerozpoznají nebezpečí, které při nevhodném zacházení s elektrickými 
zařízeními hrozí. Zabraňte dětem v přístupu k výrobku. 

• Malé díly a obalový materiál uchovávejte mimo dosah dětí.  
Mimo jiné hrozí i nebezpečí udušení! 

Ohrožení života / riziko zranění v důsledku magnetismu pro nositele 
kardiostimulátorů/endoprotéz

• Magnety mohou narušit funkci kardiostimulátorů a ovlivnit správnou 
polohu endoprotéz v těle. Proto nenoste magnety přímo na těle, ale 
držte je v dostatečné vzdálenosti. Před použitím tohoto výrobku se 
 poraďte se svým lékařem. 

Nebezpečí způsobená elektrickým proudem při nabíjení akumulátoru 

• Nenabíjejte zařízení venku nebo ve vlhkých místnostech. 

• K nabíjení používejte pouze vhodný síťový adaptér. Nepoužívejte 
 poškozené síťové adaptéry a ani se je nepokoušejte opravit. 

• Přístroj připojujte pouze do zásuvek instalovaných podle předpisů, 
 jejichž síťové napětí odpovídá technickým parametrům síťového 
 adaptéru. 

  
 www.tchibo.cz/navody


